
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Vides jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Lielā iela 54, Grobiņa 

 
14.05.2025. Nr. 5 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 14. maijā plkst. 14:00 
Sēde sākta 2025. gada 14. maijā plkst. 14:01 
Sēde slēgta plkst. 14:15 
 
Sēdē piedalās  
3 komitejas locekļi:               Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars Treimanis 
   (klātienē)        
                                                                          
Sēdē piedalās: 
Pašvaldības darbinieki            Gunta Gulbe -juriste 
    (klātienē)                             Ilva Jurkeviča – Uzņēmējdarbības un vides nodaļas  
                                                                          vadītāja 
 
    (attālināti)                            Uldis Pīlagers -vides aizsardzības vecākais speciālists 
  
                             Uzaicināti  - SIA ‘’KG METALL’’ valdes loceklis Gints Ķuņķis 
                                                 SIA ‘’KG METALL’’ darbu vadītājs Tinro Ķeiris 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Aivars Galeckis (atvaļinājumā) 
                                                               Andris Jefimovs (atvaļinājumā) 
 
Sēdi vada Dzintars Kudums 
 
Sēdi protokolē Daiga Tilgale 
 
Sēdes veids: atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts 
 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par nolietoto transportlīdzekļu demontāžas vietas izvietošanu Lauktehnikas ielā 5, 
Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā 

1.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nolietoto transportlīdzekļu demontāžas vietas izvietošanu Lauktehnikas ielā 
5, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā 

 

Ziņo  
Dzintars Kudums 

   Informē, ka lēmums ‘’Par nolietoto transporta līdzekļu 
demontāžas vietas izvietošanu Lauktehnikas ielā 5, Grobiņā, 
Dienvidkurzemes novadā’’, kurš sagatavots pamatojoties uz SIA 
‘’KG METALL’’ iesniegumu, skatīts komitejas sēdē un 30.janvāra 
domes sēdē. Tika pieņemts pozitīvs lēmums. 

 

  Skaidro, ka uzņēmējs vēlas palielināt apstrādājamo automašīnu 
skaitu no 80 uz 585 un, vai  nepieciešams jauns lēmums. Tā kā 
plānotais apjoms ir ievērojami palielinājies, uz komitejas sēdi 
uzaicināti uzņēmēja pārstāvji. 
    Dz.Kudums aicina izteikties SIA ‘’KG METALL’’ valdes locekli 
Gintu Ķuņķi. 
 

 
Gints Ķuņķis 

Izklāsta sava nolietoto transporta līdzekļu uzglabāšanas un 
demontāžas biznesa apjomus, loģistiku, Valsts Vides dienesta 
prasības un to izpildi. 
 

Edgars Treimanis 

Uzdod jautājumus valdes loceklim G.Ķuņķim un noskaidro  
-kāds ir nolietoto automašīnu demontāžas process,  
- ka automašīnu griešana nenotiek ar autogēnu, 
-kādi ir bīstamo atkritumu likvidācijas procesi. 
 

Gunta Gulbe 

Skaidro, ka jauns lēmums saistībā ar apstrādājamo automašīnu 
apjoma palielināšanu nav nepieciešams, jo pašvaldība 
uzņēmējdarbību ir saskaņojusi ar 2025.gada 30.janvāra domes 
lēmumu. 

Uldis Pīlagers 

Par daudzumu un pārējiem ierobežojumiem būs Valsts Vides 
dienesta ‘’B’’ kategorijas piesārņojošas darbības atļaujā. Piekrīt, 
ka nav nepieciešams jauns lēmums. 
 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: 
Par nolietoto transportlīdzekļu demontāžas vietas 
izvietošanu Lauktehnikas ielā 5, Grobiņā, Dienvidkurzemes 
novadā" 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                              Dzintars Kudums 
 
Komitejas sekretāre Daiga Tilgale 


